[image: герб нов]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 12 ноября 2010 года                                                                                          №96
ст. Платнировская

Об отмене решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 7 ноября 2005 года №8 «О самообложении граждан муниципального образования Платнировское сельское поселение»

Руководствуясь  Федеральным Законом Российской Федерации              от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района и в целях приведения в соответствие с законодательством, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш ил:
1. Отменить решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 7 ноября 2005 года №8 «О самообложении граждан муниципального образования Платнировское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                 Л.Н. Богославец

image1.png